
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

10 декабря 2018 г.                                                                

О внесении изменений в составы 
 

Заслушав информацию и рассмотрев заявлени

от обязанностей членов участковых 

решающего голоса, 

Избирательного кодекса Свердловской области 

территориальная избирательная комиссия 

1. Внести следующие изменения в составы 

комиссий:  

1.1. участковая избирательная комиссия избирательная ком

избирательного участка № 8

освободить Дееву Людмилу Геннадье

областным Политической партии «

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

избирательной комиссии избирательного участка № 8 

голоса. 

2. Разместить настоящее решение на сайте

территориальной избирательной комиссии

3. Контроль за исполнением настоящего 
на председателя Комиссии 
 
 
Председатель комиссии
 
Секретарь комиссии 
  
  

  

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 
РЕШЕНИЕ 

 
г.                                                                 

  Алапаевск 
 

внесении изменений в составы участковых избирательных 

Заслушав информацию и рассмотрев заявления 

членов участковых избирательных комисси

решающего голоса, в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области Алапаевская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

Внести следующие изменения в составы участковых 

участковая избирательная комиссия избирательная ком

избирательного участка № 8: 

Дееву Людмилу Геннадьевну, выдвинут

олитической партии «КОММУНИСТЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена

иссии избирательного участка № 8 с правом решающего 

Разместить настоящее решение на сайте Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

Контроль за исполнением настоящего решения 
председателя Комиссии Н.С. Шестакову. 

Председатель комиссии 

 

 
 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

№ 30/124 

избирательных комиссий 

я об освобождении  

комиссий с правом 

в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 30 

Алапаевская районная 

участковых избирательных 

участковая избирательная комиссия избирательная комиссия 

, выдвинутую Свердловским 

КОММУНИСТЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

от обязанностей члена участковой 

с правом решающего 

Алапаевской районной 

решения возложить  

 
 

Н.С.Шестакова 
 

Т.С.Лакман 
 

             



   
 

   
   

 


